Tempus Open - Sten Ludvigsson

Sten Ludvigsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:27.90 AQUA-poang: 473 Datum: 2022-09-24 Tavling: Gentofte
Open - Kortbane 2022

Tid

00:27.90

00:28.56

00:28.72

00:29.23

00:29.82

AQUA
473
444
434
414

390

Omgang
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2022-09-24

2018-04-28

2019-10-19

2018-10-20

2019-04-27

Tavling

Gentofte Open - Kortbane 2022
YGP 1 Korsvirkessim

TYR Open 2019-10-19--20
Ystad Grand Prix 2 TYR Open

HP Holding Korsvirkessim YGP 1


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=286470
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=286470&amp;event=51&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=286470&amp;event=51&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=286470&amp;event=51&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=286470&amp;event=51&amp;Result_sort=result_date

